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POVZETEK ZAPISNIKA 

4. seje Sveta staršev III. osnovne šole Celje, ki je bila 23. 5. 2023 ob 16.30 v učilnici glasbe. 

Prisotni člani sveta staršev: Nina Colarić Cvirn, Maša Habjan Cigale, Ines Bregar, Saša Birsa 

Močnik,  Saša Košec Jazbinšek, Alja Stropnik, Samo Žerdoner, Anamarija Mrgole, Nevenka 

Rijavec, Tina Delakorda, Robert Čater  

Prisotni vabljeni: Aleksander Verhovšek, Alena Munda, Damjana Kladnik, Tanja Pirnat 

Opravičeno odsotni člani sveta staršev:, Nuša Udrih, Nuša Janušek, Katarina Blatnik,  

Erika Čajavec, Mateja Pavšer, Jernej Meštrov 

Ostali odsotni člani sveta staršev: Sabina Stipčič, Darja Dobrajc Lukman, Jure Goropevšek 

V uvodu je predsednik sveta staršev Robert Čater vse lepo pozdravil in predlagal naslednji 

dnevni red:   

1. Potrditev zapisnika 2. in 3. seje sveta staršev. 
2. Potrditev učnih gradiv za šolsko leto 2023/2024. 
3. Poročilo o uresničevanju Vzgojnega načrta III. OŠ Celje. 
4. Dogovori in informacije. 

 
Predlagan dnevni red je bil soglasno potrjen. 
 
K točki 1 
 
Člani sveta staršev so zapisnik 2. seje z dne 7. 3. 2023 prejeli po e-pošti in so z njim 

seznanjeni. Zapisnik 3. seje z dne 12. 4. 2023 pa so prejeli na začetku seje.  Pripomb na 

zapisnika ni bilo.  

Sklep 1/1: Zapisnika 2. seje sveta staršev z dne 7. 3. 2023 in  3. seje z dne 12. 4. 2023 se sprejmeta 
in potrdita. 
 
K točki 2 
 
Tričlanska delovna skupina, imenovana na 2.seji sveta staršev, je pridobila informacije o 

dejanski uporabi delovnih zvezkov. Vsi navedeni delovni zvezki se pri pouku uporabljajo.  

Sklep 2/1: Svet staršev je potrdil Seznam učbenikov in šolskih potrebščin za šolsko leto 

2023/2024. 

 

K točki 3 

Damjana Kladnik je predstavila Poročilo o uresničevanju Vzgojnega načrta III. OŠ Celje v 

šolskem letu 2022/23. Šola se je zavzemala za štiri temeljne vrednote: medsebojno 

spoštovanje in sodelovanje, znanje, odgovornost in varnost. Največkrat uporabljeni 

postopki v primerih vzgojnega ukrepanja so bili pogovori z učencem. Najpogostejši vzgojni 

ukrepi so bili: odvzem mobilne naprave, odstranitev od pouka in individualno delo izven 

oddelka pod nadzorom, obogatitveno delo v korist posameznika ali oddelčne skupnosti, 
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razgovori, alternativni ukrepi in restitucija. Izdanih je bilo osemnajst opominov šestnajstim 

učencem. Devet vzgojnih opominov je bilo izrečenih zaradi neopravičenega izostajanja od 

pouka, pet vzgojnih opominov zaradi fizičnega nasilja, dva vzgojna opomina zaradi 

ogrožanja varnosti sebe oz. drugih, en vzgojni opomin zaradi prinašanja nevarnega 

predmeta v šolo in en vzgojni opomin zaradi nedovoljenega snemanja delavcev šole in 

objavljanja na družbenih omrežjih. Šola je tako kot v prejšnjih letih sodelovala s CSD, ZD 

Celje, policijsko upravo in drugimi zunanjimi institucijami. 

 
Predstavnica staršev je pohvalila uvedbo »Škatlice zaupanja«. 
 
Ravnatelj je povedal, da šola odreagira na vsako nasilje ali sum na nasilje katerega zazna 
oziroma je nanj opozorjena. Je pa pri reševanju teh težav zelo omejena, ker nima določenih 
pooblastil.  
 

K točki 4 

Starši os imeli naslednja vprašanja oziroma pripombe. 

- Opozorili so na napako, ki se je zgodila v šoli v naravi za 6. razrede. V času, ko se je 

zgodil pretep dveh učencev, so bili ti na smučišču sami, brez nadzora strokovnega 

delavca. Ravnatelj je povedal, da je v času pretepa bil za učence zadolžen strokovni 

delavec CŠOD. Takoj, ko je bil o zadevi obveščen, je kontaktiral CŠOD in od njih 

zahteval pojasnilo. CŠOD je napisal poročilo in ga poslal ravnatelju.  

- Zanimalo jih je, kako je z odprtjem šolskega igrišča v popoldanskem času. Ravnatelj 

je povedal, da se igrišče testno odpira za en mesec. Med počitnicami bo igrišče 

zaprto. 

- Zanimalo jih je, ali lahko učenci, ki pričnejo pouk 1. šolsko uro, pridejo v šolo pred 8. 

uro zjutraj in kje lahko počakajo. Alena Munda je pojasnila, da lahko učenci pridejo v 

šolo prej, če imajo opravičljiv razlog. Ti učenci počakajo pod nadzorom  na pouk v 

učilnici jutranjega varstva. Ostali učenci naj v šolo ne prihajajo prej. 

- Bila je pripomba glede postrežbe malice. Ko imajo otroci za malico namaz, naj ne bi 

bilo poleg nožev, da bi si namaz lahko namazali na kruh. Šola bo zadevo preverila v 

kuhinji. 

- Zanimalo jih je, kako je z uporabo plezalne stene. Starši so namreč mnenja, da se 

premalo uporablja. Ravnatelj je pojasnil, da je plezalni klub, s katerim je bilo 

dogovorjeno, da bo izvajal plezanje za učence, od dogovora odstopil. Težava so tudi 

blazine, ki so precej debele in težke in jih je zelo težko spuščati in dvigovati. Se pa 

plezanje izvaja kot interesna dejavnost za učence II. in III. triade dve uri tedensko. 

Prav tako se izvaja pri urah športa po učnem načrtu. 

- Zanimalo jih je, kako je s sanacijo plesni v telovadnici. Ravnatelj je povedal, da se bo 

o tem pogovoril s strokovnjaki med počitnicami. 

Ravnatelj je podal še naslednje informacije: 

- Konec meseca junija se začenja prenova šolske kuhinje. 

- Zaradi prenove kuhinje se knjižnica  seli v kletne prostore. Selitev bo potekala 

predvidoma 16. in 17. 6. 
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- Na razpisu CŠOD za zimsko šolo v naravi za naslednje šolsko leto za bodoče 6. 

razrede nismo bili uspešni. Razlog je preveliko število učencev.  

 

Seja se je zaključila ob 18.00. 

 

 

 

       Predsednik sveta staršev: 

        Robert Čater 

 


